ERGO TREPPENSTEIGER
ZW7250GC/ZW721OGC
 * Energie Effizient
* Lange Ausdauer
* Starke Konstruktion
DMS
ARBEIT WIRD LEICHTER
®
Haupträder
Vollgummireifen. sicher und dauerhaft.
Hand-Taster
Einfach zu bedienen
Starke vertikale Basisprofil
Legierte Alu-Profil, extra stark,
I-Struktur Design,
Brems-System
Automatische Bremsen, die eine
sichere Stoppposition an der
Stufenkante garantieren.
I
Modus-Schalter
Nach Oben │ nach Unten
Haupträder
Anti-Rutschreifen,abriebfest
Hebearm mit Polyurethane Rollen
Handbügel
Klappbarer Handbügel aus Aluminium
Um 340 Grad drehbar
Einstellbar an der gewünscher Position
Geschwindigkeits-Schalter
Langsam / Schnell
Batterie
Plug & Play mit autom.-Verbindung
Hauptschalter
Display: Spannung und Kapazität
XSTO Antriebsstrang
Alu-Gehäuse stark profiliert und
Schlagfest mit IP54 Schutzgrad.
Staub, Wasser und Elektro Interferenzen
geschützt.
Schaufel
Einklappbar, platzsparend
Erleichtern Sie Ihre Arbeit auf den Weg an jeden Ort.
AIR CLIMBER ZW7250GC/ZW7210GC
KOMPONENTEN
\________________ 7
Aluminium Gehäuse
Integrierter Guss, schlag- und kratzfest.t.
Gute Wärmeableitung und lange Nutzungsdauer
Technologie
XSTO Patent, Gewicht & Material optimiert,
Höhere Transport Kapazität, Effizient Kraftsparend.,
Stabiler Output
Modul Design
Jeder Modul eigenständig mit klarer Funktion.
Einfacher Austausch
_
I ■'*’* I
I I
--- N
96mm
Kompakter Einheit
Stabile Struktur, verschlossener Design, Platzsparend
Thermodynamischer Design
Gute Wärmeableitungsbilanz,
Reduzierung der Überhitzung von Kühler und
Öl -Verlust bei Getriebe.
1.590 mm
■ TECHNISCHE PARAMETER
ZW7250GC
28.2kg
250kg
1128-1353 Stufen
(70-84 Stockwerke)
Langsam: 22 Stufen/Min
Schnell: 30 Stufen/Min
JA
<70dB
IP54
Höhe<210mm
Breite>250mm
545mm 540mm
Offen
ZW7210GC
27.8kg
200kg
1620-1944 Stufen
(90-121 Stockwerke)
Langsam: 22 Stufen/Min
Schnell: 30 Stufen/Min
JA
<70dB
IP54
Höhe<210mm
Breite>250mm
545mm 308mm
Gefaltet
1.195 mm
Fass-Halterung
AIR CLIMBER ZW7250GC/ZW7210GC
■ ZUBEHÖR
Lithium Batterie
Batterie Kapazität: 48V 10AH
Batterie Gewicht: 3.2KG
Ladegerät
Input: AC100V-240V
Output: DC54.6V 4AH
Ersatzteile
Schalter: Hoch / Runter
Schalter: Langsam / Schnell
Abmessung: 55x3700mm
Einstellbarer Haltegurt
OPTIONALE BEFESTIGUNGEN
Grundgestell
One-klick Öffnung
Leichtere Bewegung auf flachem Boden
Zylinder-Flaschen
Die gebogene Struktur passt gut zum Zylinderkörper,
Mehr Stabilität für den Transport
Kunststoff-Kisten
Einstellbar in der Höhe
Hält mehrere Kisten zusammen
Türe & Fenster-Rahmen Breite-Anpassung
Sicherer Transport, in Winkel einstellbar. Struktur-Anpassung für die breiten
Transportgüter
Einstellbare Höhe
One-Klick für Fassbefestigung
ELECTRIC STAIR CLIMBER ZW7250GC/ 21OGC
ANWENDUNGEN
APPLIKATION FÜR
A
Wohnhäuser Büros
X
Flughafen
*
=w=
Krankenhaus
1
Logistik Supermarkt
■I
Garten Fabrik
Ease Your Way To Anywhere!
DM-System GmbH │ Heid 14/3 │ 77855 Achern
+49 78418310590 www.dm-system.eu info@dm-system.eu